do percentual do BDI recomendada pelo relatório do acórdão TCU – 2369/2011 e TCU – 2622/2013. 
7.1.12 O objeto ora licitado será adjudicado a uma única empresa licitante; 
7.1.13 O preço máximo estipulado para o pagamento pelo Município à execução dos serviços dos lotes é 
de R$ 607.978,90 (seiscentos e sete mil novecentos e setenta e oito reais e noventa centavos). 

A Carta proposta deve ser apresentada em formulário único, somado os valores propostos para todos os 
itens/lotes, devendo ser apresentado de maneira individualizada somente os anexos que a integram, a 

saber, Planilha de Serviços e Preços Unitários e Total do projeto básico – ANEXO I-D, e Cronograma Físico-